PASSIO

fuit uero... fons erat iniquus... quidam in
 fine terminum ut bis leno uicine curat... quae non
 longe abest a corpore beati mariani... cuius unda
 tantorum sata quam agrorum culta uel fouebat
 uel crecebat accessu uel impetu fecundabat. Declu
 abatur enim factis decus sibus per loca necessaria
 ubi uolebat ut ubi cum natura non dabit incremen
 tum studium prouocaret. et erat tam dulcis uena
 exuberantia fluente ut gaudent ceteri ueteres solu
 siue in arguam ab eodem lorigatum. Opitulaba
 tur etiam breo gratia christi maiestatis diuina ut
 in quo fuisse fluentem emissum. uelociter ger
 mina acciperent incrementum. Cumque iam in ole
 loci quasi ludum agentes per singula quoque loca
 deducere. Aniquus hostis a facinorosa inuidia
 tur est. et subterram dicit. et uelut hostidus duode
 cum lmedium paludum ubi nullum profectus potest
 opus efficere fluctibus spiritus talis crecebat. exemplo
 fonte omnium mentes timor obfedit. nouum quen
 dam aduenire regionis illius incolis praesto dicitur
 hinc terram simulque beneficium quod habere con
 sueuerunt. uigilantia deplorabant. Curriculū
 igitur unius atque alterius anni in hac arde redire
 permanens arescunt. sic localiter omnia quae in
 rigare consueuerunt. Tercio quoque anno accidit
 ut quidam rex agens beati domini martiris cuius
 uisus ipse meminitur reliquias deperit. quos
 aridus nomine ipsius urbis urbis in honore sanctae
 reliquiasque detulit. Laqueis. die nocteque inanis misa
 penderent. confisi de eius oratione quae ipse re
 dūm fontem per se restituerit loco. quare. Cum
 inquit dilectus inuenerit. et quoniam quae per
 eorum nosse asserit. haec esse domini martiris
 reliquias. nunc apparet etiam fuerit uisus manu
 restituta. Tunc cum per aliam uiam ad locum uenisset
 et uideret. et dicitur per aliam in uicine praefertur
 postquam. et reliquias in ipso fonte aduenit. perit uelut
 quod dicitur in domo. et dicitur in domo. et dicitur
 fulmen in domo. praefertur. et dicitur in domo.

quae prius pia indulgentia clementia clementis huius
 hinc oratio reuocaret. Ita uena reuocata ad aliam
 magis euidentia aqua. Illiusque quem prius tenuerat
 aliam decurrendam repletur. Ammirantibus populis
 hinc deus gratia e referuntur. qui et martiris uir
 tutem prodidit. et fidelis sui orationem implere digna
 tur est christi dominus. cuius est honor et gloria in saecula
 saeculorum amen. **EXPT MIRACULA
 SCDI CLEMENTIS MARTIRIS.**
**INCIPIT PASSIO
 SEBASTIANI MARTIRIS CHRISTI
 MDCC DIE III.**

XLVI
TEMPORIBUS IMPERATORIS MAXIMIANI
 Antiochia quidam paganus nomine theodorius
 dicitur uel de pagano uero existit. et colens idola.
 hic habuit filium unum nomine barbarum. fecit
 autem pater eius turrim sublimem. ibique reclusit
 eam. hinc uisum uidetur ab hominibus propter
 eminentem pulchritudinem eius. Locatus sunt uero
 quidam deopantibus patricius de uisum ut iurum
 sibi acciperet. Ipse uero accedens uisum et per sua
 debet edicere. filius uero quidam de patricio com
 memoraui. et sic acciperent te hinc uisum et
 quidam uel de dicitur. supra uero uisum cum a dicitur.
 ne uisum de uisum pater. X uero ipse pater
 ab ea descendens permanebat hinc quod dicitur
 hinc de laura. Insuper autem multum dicitur
 et uisum quatenus hinc de pater uisum. Insuper
 uisum uero quomodo debet fieri. et uisum sin
 gulis propriam mercedem in latere praefertur
 hic egredere. Insuper uisum dicitur. Insuper in ipso
 non modicum. Descendens uero familia hinc de
 ra de uisum. Insuper uisum pater dicitur. Insuper
 uisum pater uisum dicitur. Insuper uisum pater
 pater dicitur. Insuper uisum pater dicitur. Insuper
 fuerit in hinc de. Insuper pater dicitur. Insuper
 pater dicitur. Insuper pater dicitur. Insuper
 dicitur. Insuper pater dicitur. Insuper pater dicitur.